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PRODUKT

Dette produkt harer til vores 'Forret & frokost' sortiment med fisk og skaldyr af god
kvalitet, som er klar til brug i en nem og leekker servering.

e Count 175-275
« Vildtfanget i Grgnland
o MSC-certificeret, beeredygtigt fiskeri

EMBALLAGE

Rejerne er pakket i en hgjkvalitetslage for at sikre optimal smag og holdbarhed.

e Praktisk plastbaeger med genluk og mulighed for IML-teknologi
» PP (polypropylene) genanvendeligt plastmateriale
¢ Indbydende branddesign, der tiltreekker fokus pa hylden

INGREDIENSER
Rejer (krebsdyr) (Pandalus borealis), vand, havsalt, surhedsregulerende midler
(E330, E262), konserveringsmidler (E211, E202), stabilisatorer (E415, E410).

FANGSTUDSTYR

Trawl

FANGSTOMRADE
Det nordvestlige Atlanterhav (FAO 21)

Royal Greenland, Denmark

Hellebarden 7
9230 Svenstrup
Tel. +45 98154400

www.royalgreenland.com/da/

Art
Varenummer
Nettovaegt

Draenet nettovaegt
Holdbarhed (dage)

Opbevaring
MSC certifikat nummer

Pandalus borealis

107560200
390g

2009

42

Kol
MSC-C-54912

NARINGSVARDIER PR. 100G:

Energi
Fedt

- heraf maettede fedtsyrer

Kulhydrater

- heraf sukker
Protein

Salt

ALLERGENER
Krebsdyr

KARTON

Enheder pr. karton

Handelsenhed
Bruttovaegt (kg)
Nettoveegt (kg)
Hgjde (mm)
Bredde (mm)
Leengde (mm)
EAN nummer

ENHED

Bruttovaegt (kg)
Nettoveaegt (kg)
Hgjde (mm)
Bredde (mm)
Leengde (mm)
EAN nummer

PALLE

Kartoner pr. EUR 1/1 palle

Karton pr. pallelag
Pallelag pr. palle
Bruttoveegt (kg)
Nettoveegt (kg)
Hgjde (mm)
Bredde (mm)
Leengde (mm)
EAN nummer

SPROG PA ETIKET

SE, DK

302 kd / 71 kcal
09¢g

029

0,89

0g

159

1449

6

Ja

2,6

1,2

62

244

361
5740301138464

0,425

0,200

60

118

118
5740301138457

108

9

12

308,1

129,6

894

800

1200
5740301138471


https://www.royalgreenland.com/da/
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